[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2017					с.Имисское					№54-п
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 36 Устава Имисского сельсовета, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Имисский сельсовет, утвержденным решением Имисского сельского Совета депутатов от 21.04.2015 №85-239-р ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 24:23:2901006:397 из вида разрешенного использования земельного участка -  «для строительства индивидуального жилого дома» на вид разрешенного использования земельного участка – «магазины».
2. Провести публичные слушания 08.12.2017 г. в 18.00 час. в здании администрации Имисского сельсовета по адресу: с.Имисское, ул.Трактовая, 21.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Зоткина А.А., главу Имисского сельсовета, секретарем Корытко Н.Б. – заместителя главы сельсовета.
4. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений в следующем составе:
Зоткин А.А. – Глава администрации сельсовета;
Пергаев С.А.- председатель сельского Совета депутатов;
Сокольских Р.А. – депутат сельского Совета депутатов;
Корытко Н.Б. – заместитель главы администрации сельсовета;
Турчанова М.А. – председатель постоянной комиссии сельского Совета по экономическим вопросам;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Имисские зори».

Глава сельсовета							 А.А.Зоткин
image1.png